הערעור בעפ"ג 14817-02-14 הוגש על ידי המשיב והוא מופנה כנגד חומרת העונש שהושת עליו וכן כנגד המועד שנקבע כמועד תחילת ריצוי עונש המאסר.

3. ביום 23.9.2013 הוגש נגד המשיב, יליד 1957, כתב אישום האוחז שלושה אישומים ומייחס לו שלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 בצוואת עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"):

א. באישום הראשון נטען כלפי המשיב כי, בתאריך 19.11.2012 הוא מכר לשוטר סמוי (להלן: "השוטר"), יחד עם שניים אחרים, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 98.21 גרם תמורת סך של ₪ 2,350. המכירה בוצעה בתחנת הדלק "פז" הסמוכה לגן סאקר בירושלים, וקדם לה דין

ב"כ המשיב טען במסגרת הודעת הערעור גם כלפי גובה הקנס שנקבע - 5,000 ₪, אך זנח זאת במהלך טיעונו לפנינו.

9. לאחר שמיעת טענות הצדדים, מזה ומזה, הגענו לכלל מסקנה כי יש לקבל את ערעור המערערת ולדחות את ערעור המשיב.

גזר דינו של בית משפט קמא כולל ניתוח אנליטי סדור המבוסס היטב על הוראותיו של תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 בדבר הבניית הענישה. הניתוח שערך בית משפט קמא, על מכלול היבטיו ונימוקיו, מקובל עלינו במלואו ואין לנו אלא לאמצו כחלק מפסק דין זה. יחד עם זאת, דעתנו בכל הנוגע למתחם הענישה ההולם וכן לעונש שיש להשית על המשיב בתוך המתחם, בכל הכבוד, שונה מדעתו של בית משפט קמא על אף שאנו מאמצים את מלוא מרכיבי הניתוח שערך.

כמוסכם על הצדדים, עונש המאסר בתיק זה יצטבר לעונש המאסר שאותו נשא המשיב בעת מעצרו (במסגרת ת"פ 18760-02-13), ויחל להימנות מתום תקופת המאסר הקודמת (לפי המידע שמסרה המאשימה, מדובר ביום 22.10.2013). ביתר חלקי גזר הדין לא יחול שינוי.

המזכירות תעביר את פסק הדין לבאי כוח הצדדים בפקסימילה (לבקשתם)

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

ארנון דראל, שופט

**בן ציון גרינברגר,
שופט**

**צבי סגל, שופט בכיר
[אב"ד]**